ДИРЕКТОРУ   МБОУ: РЯБИЧЕВСКАЯ  СОШ

      Чупракову Ф.Н.

от_______________________________________________

     Заявление

Прошу принять моего (ю) сына (дочь)____________________________________________________
                                                 (фамилия, имя, отчество ребёнка)

______________________________________________________________________________________________________
(число, месяц, год рождения, место рождения)
___________________________________________ в _________ класс МБОУ: Рябичевская  СОШ

Ранее  обучался ______________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
______________________________________ города________________________________________

Адрес проживания ребёнка и родителей
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

Контактный телефон (родителей)______________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Иностранный язык __________________________________________________________________

СВЕДЕНИЯ  О РОДИТЕЛЯХ (законных представителях):

Отец (опекун)_______________________________________________________________________
   (Ф.И.О. год рождения, где и кем работает, рабочий телефон)
______________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________
Мать (опекун) _______________________________________________________________________
   (Ф.И.О. год рождения, где и кем работает, рабочий телефон)
______________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
С Уставом,  лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, Положением о защите и
обработке данных учащихся, родителей (законных представителей), документами регламентирующими
деятельность школы, иными локальными актами ознакомлен(а).

К заявлению  прилагаются:
  1.__________________________________________________________________________________
  2. __________________________________________________________________________________
  3.__________________________________________________________________________________
  4.__________________________________________________________________________________
С маршрутом движения от дома к школе и правилам перехода через железнодорожные пути (а также
автомобильные дороги) ребёнок ознакомлен. Беру на себя ответственность за передвижение моим
ребёнком от дома к школе и обратно. Обязуемся ознакомиться с законом РФ «Об образовании» и
выполнять школьный устав.

____________________                  ________________              ____________________________
     (дата)       (подпись)       (расшифровка подписи)